关于我院2015年度廉政文化建设征文活动获奖先进集体和个人公示的通知

各党总支：
根据《关于开展我院廉政文化建设征文活动的通知》（信院华锐发〔2015〕5号）精神，各党总支高度重视，严格按照要求积极开展活动，并积极推荐参加征文比赛。院党委组织相关专家、教师予以评审。现将评选结果（见附件）予以公示，自2015年6月24日至2015年6月26日。

若对评选结果有异议，可在公示期内向院党办予以反映。

地址：行政楼202室

邮箱：hrxydw@126.com

2015年6月24日

附件：

华锐学院2015年度廉政文化建设征文活动获奖先进集体和个人名单
一、优秀组织奖

理工系  经管系  社会科学系
二、演讲比赛
一等奖

梁耀中  社科系  论高校廉政文化建设

郗利选  土木系  从学生教育管理角度论加强大学生廉洁教育的意义及措施
武瑞芬  社科系  廉洁教育进大学课堂的探索
秦  笠  数计系  基于“三严三实”主题教育活动的思考
余婷婷  经管系  加强大学生廉洁教育的思考
陈金强  艺术系  高校校园廉政文化建设略论
二等奖

闫珍珠  土木系  廉洁的校园最美丽

梁书荣  理工系  两袖清风静谈廉政

田  媛  社科系  让“廉”花盛开
娄  琪  中文系  高校廉洁文化建设浅析

董高丽  经管系  镜·警言
吕  敏  数计系  高校廉政文件建设创新发展探析
张春香  理工系  高校廉政文化建设的社会价值和对策
王雪佳  理工系  高校廉政文化建设的重要意义及理论基础
位向男  理工系  心中那片雪莲花

周  静  理工系  加强高校廉政文化建设的思考

万书谷  经管系  再平凡也要廉政

史笑迪  经管系  论高校廉政文化建设
刘美月  经管系  廉政于心

夏  莉  经管系  唱响廉洁之歌

孙晨娇  中文系  大学生廉洁意识培育探析
唐彩凤  中文系  廉洁铸就中国梦

刘佳音  中文系  让廉洁之花盛放
赵  瑞  数计系  论廉政文化要义
刘晓慧  数计系  高校廉政文化建设的思考

龚亚杰  社科系  信与德

刘娇娇  社科系  不畏人知畏己知

张曼曼  社科系  让权力在阳光下运行
吕明珠  社科系  身有正气不言自威
贾梦源  外语系  高校廉政文化建设路径探析
王  珂  外语系  浅谈高校廉政文化建设

邹  爽  外语系  让廉政之花开满大地

朱欣欣  艺术系  廉政之歌从“心”唱响
胡梦蝶  艺术系  一缕清风入校园

刘倩倩  艺术系  青莲与清廉

张云鹏  艺术系  莲若盛开清风自来
张延斌  土木系  党员养“心”方能带正风

三等奖

李元哲  理工系  《焦裕禄》观后感

徐静然  理工系  以古为鉴 廉洁修身

李东佳  理工系  廉洁之风吹进校园

王  艳  理工系  遵纪爱廉

代旭阳  理工系  清风细雨谱廉曲 廉洁之花香满园

赵正威  理工系  廉以修身 正心做人

赵振利  理工系  浅谈高校廉政文化建设与教育
洪美华  经管系  让廉政之花开满校园

潘  哲  经管系  倡导廉政文化从你我做起

刘秋洒  经管系  《清风长留天地间》读后感

付向禹  经管系  对廉政文化建设的思考

李  涵  经管系  廉洁之行修身之道

王慧芳  中文系  清正廉洁历久弥新

吴晓敏  中文系  用心唱响廉洁之歌

史晓露  中文系  论高校廉政文化建设

孔豪杰  数计系  崇尚廉洁从我做起
金沙沙  数计系  浅谈廉政文化

徐艳艳  数计系  廉政文化走进校园

张晴晴  数计系  让清廉之气弥漫社会

杨  柳  社科系  大学生之廉政说
吕坤毅  社科系  七律·反腐肃贪有感

郭亚丹  社科系  清风又绿浉河岸

张园园  社科系  《雨中的树》观后感

李佳欣  社科系  清廉之风如莲花绽放

盛  垚  外语系  崇尚廉洁从我做起

路  曼  外语系  廉洁春风吹遍校园
李广照  外语系  将党风廉政建设落在实处
尹宝昌  艺术系  廉者得也

黄瑞瑞  艺术系  让清廉之风抚掠大地
陈国营  土木系  铸就中华梦——廉洁情
潘  光   土木系  廉洁梦 国之梦
杨   刚  土木系  中国梦 廉洁情